
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
PREZYDENT MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 marca 2015 r.

Prezydent Miasta Bolesławiec
Prezydent Miasta Bolesławiec

w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu najmu lokalu mieszkalnego nr 24 przy ulicy  Żwirki 
i Wigury nr 12 w Bolesławcu.

Na podstawie § 3 ust. 1, pkt. 1, § 9 ust.1 pkt 2 Uchwały LI/434/14 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 czerwca 
2014 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad,sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz jej jednostekorganizacyjnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną, oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Umorzyć należności pieniężne Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, 
obejmujące: należność główną wraz z odsetkami oraz kosztami sądowymi (Sygn. akt IC 231/08 z dn. 14.10.2008 r., 
sygn.. akt IC 36/2010 z dn. 22.03.2010 r.), które wynoszą 12.470,07 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt złotych 07/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Bolesławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: D17C296E-B821-47A7-980D-DF33AAEAA095. Podpisany Strona 1



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

Umowa najmu lokalu mieszkalnego nr 24 przy ul. Żwirki i Wigury 12 w Bolesławcu została zawarta w
dniu 01.11.2005 r., a wypowiedziana w związku z występującymi zaległościami z dniem 31.05.2007 r. W
dniu 14.10.2008r. Sąd Rejonowy w Bolesławcu orzekł wyrok eksmisyjny bez prawa do lokalu socjalnego.
Ze względu na całkowitą spłatę zadłużenia wyrok nie został zrealizowany, przywrócono także tytuł prawny
do zajmowania przedmiotowego lokalu. Z uwagi na brak płatności należności od miesiąca lutego 2009 r. –
Zakład ponownie wystąpił do Sądu z pozwem o eksmisję. Wyrok eksmisyjny zapadł w dniu 22.03.2010 r.
W toku prowadzonego postępowania ustalono, że dłużnik zmarł w dniu 17.08.2012 r. Spadkobiercy zrzekli
się spadku. Według ich oświadczeń zawartych w przedmiotowych aktach notarialnych zobowiązany w
chwili śmierci był stanu wolnego, nie pozostawił zstępnych. Rodzice spadkodawcy nie dożyli otwarcia
spadku. Dalszych spadkobierców nie odnaleziono.
Lokal został zdany w dniu 24.08.2012 r. przez brata zmarłego.
Z uwagi na to, iż dłużnik zmarł nie pozostawiając żadnego majątku zasadnym jest umorzenie całej
należności łącznie z odsetkami i kosztami sądowymi, tj. kwotę 12.470,07 zł.

DCW/BJ

Id: D17C296E-B821-47A7-980D-DF33AAEAA095. Podpisany Strona 1




